РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕГОРЬЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 апреля  2008 года №  53

                                с. Новоегорьевское
	О размерах выплат предоставляемых в качестве дополнительных гарантий  муниципальному служащему в муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 7 декабря 2007 года № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края, Егорьевский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Установить, что в случае смерти муниципального служащего его семья имеет право на получение единовременного пособия в размере 10000 рублей.
2. Установить, что в случае смерти супруга, родителей, детей муниципальному служащему оказывается единовременная материальная помощь в размере 2000 рублей.

3. Установить, что единовременные выплаты, указанные в пунктах 1 и 2 настоящего решения выплачиваются за счет средств резервного фонда администрации Егорьевского района Алтайского края.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.
Председатель районного
Совета депутатов

Е.М.Егоров